

KD Bejds ApS
Hesselly 12, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 14 59 11 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Peter Dalgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KD Bejds ApS
Hesselly 12
6000 Kolding

CVR-nr.: 14 59 11 92
Stiftet: 3. september 1990
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Lars Pedersen, Direktør
Peter Dalgaard, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kemisk overfladebehandling af rustfrit stål. Overfladebehandlingen foregår i overensstemmelse med gældende myndighedskrav.

Usædvanlige forhold

Selskabet har konstateret en væsentlig fejl vedrørende indregning og måling af grunde og bygninger vedrørende tidligere år, idet der ikke er foretaget nedskrivning til genindvingsværdien

Der henviser i øvrigt til afsnittet i anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.631 t.kr. mod 3.748 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.631.301	3.748.402
1 Personaleomkostninger	-2.667.688	-2.827.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.502	-326.053
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-28.807</u>
Driftsresultat	657.111	566.150
Andre finansielle indtægter	4.563	5.268
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-150.666</u>	<u>-169.560</u>
Resultat før skat	511.008	401.858
Skat af årets resultat	<u>-116.310</u>	<u>-96.348</u>
Årets resultat	<u>394.698</u>	<u>305.510</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overføres til overført resultat	<u>94.698</u>	<u>55.510</u>
Disponeret i alt	<u>394.698</u>	<u>305.510</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		443.255	361.865
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.812	56.500
Grunde og bygninger		<u>5.670.067</u>	<u>5.801.430</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.413.134</u>	<u>6.219.795</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.413.134</u>	<u>6.219.795</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		776.945	610.882
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	220.647
Periodeafgrænsningsposter		<u>178.685</u>	<u>90.293</u>
Tilgodehavender i alt		<u>955.630</u>	<u>921.822</u>
Likvide beholdninger		<u>2.564</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>958.194</u>	<u>923.822</u>
Aktiver i alt		<u>7.371.328</u>	<u>7.143.617</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	266.666	266.666
Overført resultat	975.255	880.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Egenkapital i alt	1.541.921	1.397.223
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	262.277	220.621
Hensatte forpligtelser i alt	262.277	220.621
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.220.333	2.501.031
Gæld til pengeinstitutter	794.145	700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.014.478	3.201.031
2 Gældsforpligtelser	423.298	380.698
Gæld til pengeinstitutter	1.007.364	1.004.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.724	147.679
Selskabsskat	10.668	54.722
Anden gæld	726.598	606.573
Periodeafgrænsningsposter	0	130.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.552.652	2.324.742
Gældsforpligtelser i alt	5.567.130	5.525.773
Passiver i alt	7.371.328	7.143.617
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.359.115	2.469.094
Pensioner	176.553	195.179
Andre omkostninger til social sikring	20.063	21.170
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>111.957</u>	<u>141.949</u>
	<u>2.667.688</u>	<u>2.827.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	280.698	1.097.541	2.501.031	2.781.729
Gæld til pengeinstitutter	<u>142.600</u>	<u>200.000</u>	<u>936.745</u>	<u>800.000</u>
	<u>423.298</u>	<u>1.297.541</u>	<u>3.437.776</u>	<u>3.581.729</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.501 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.670 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 237 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 267 t.kr.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasing og lejekontrakter med en restløbetid på op til 57 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på 4 t.kr. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2018 udgør i alt 557 t.kr.